

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงซ่อมแซมลาน ค.ส.ล.และบริเวณรั้วที่ออกกำลังกาย ตำบลเทพารักษ์
อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๒๕๘,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ปรับปรุงซ่อมแซมลาน ค.ส.ล.และบริเวณรั้วที่ออกกำลังกาย ตำบลเทพารักษ์.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕.....กุมภาพันธ์.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๒๗๓,๗๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพนม เกตุนคร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายทรงฤทธิ์ สามารถ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๓ นายทวีช ฤทธิจักร์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร (นักบริหารงานช่าง๖) อบต.เทพารักษ์

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงลาน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกีฬา ซอยเรวัต 1 ม.3 ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่ A-00/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงรั้ว คสล.	62,123.48	1.2726	79,058.34	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		รวม	-	82,058.34	
รวมค่าก่อสร้าง				82,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

52 เมตร

เฉลี่ย

1,576.92 บาท/เมตร

.....
(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายพวช ฤทธิจักร)

องค์การบริหารส่วนตำบลเทพารักษ์

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงถนน คสล.

สถานที่ บริเวณซอยเรวดี 1 หมู่ที่ 3 ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ
จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ A- 00 / 2558

รายการเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพารักษ์

ประมาณการโดย นายทวิช ฤทธิจักร์

เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 23.xx บาท/ลิตร

ตารางบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 240 KSC	17.00	ม ³	2,259.00	38,403.00	306.00	5,202.00	43,605.00	
2	ทรายหยาบ	11.00	ม ³	453.33	4,986.63	99.00	1,089.00	6,075.63	
3	เหล็กทแยงเมท Ø 6 ม.ม. @ 0.20 ม.	168.00	ม ²	25.00	4,200.00	5.00	840.00	5,040.00	
4	ไม้แบบ	5.00	ม ²	505.00	2,525.00	133.00	665.00	3,190.00	
5	ไม้คร่าว+ค้ำยัน	2.00	ฟ ³	415.00	830.00	-	-	830.00	
6	ตะปู	1.00	ก.ก.	22.85	22.85	-	-	22.85	
7	ปรับเกลี่ยพื้นฐานเดิม	168.00	ม ²	-	-	20.00	3,360.00	3,360.00	
รวมเป็นเงิน				-	50,967.48	-	11,156.00	62,123.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								62,123.48	
FACTOR F								1.2726	
รวมเป็นเงิน								79,058.34	
ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย								3,000	
รวมเป็นเงิน								82,058.34	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								82,000.00	

(ลงชื่อ)


 (นายทวิช ฤทธิจักร์)

ผู้ประมาณการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงรั้ว คสล. ขนาดความยาวรวม 52 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกีฬา ซอยเรวัติ 1 ม.3 ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่ A-00/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงรั้ว คสล.	148,319.73	1.2726	188,751.69	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		รวม	-	191,751.69	
รวมค่าก่อสร้าง				191,700.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

52 เมตร

เฉลี่ย

3,686.53 บาท/เมตร

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายชัช ฤทธิจักร)

องค์การบริหารส่วนตำบลเทพารักษ์

รายการประมาณการ

โครงการงานปรับปรุงรั้ว บริเวณที่ออกกำลังกาย ซอยเรวัติ 1

สถานที่

บริเวณที่ออกกำลังกาย ซอยเรวัติ 1 หมู่ที่ 3 ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่

B -00 / 2558

รายการเลขที่

ส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลเทพารักษ์

ประมาณการโดย

นายทวิช ฤทธิจักร์

เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล xx.xx บาท/ลิตร

ตารางบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>หมวดงานฐานราก</u>								
1	เสาเข็ม I 0.15×0.15×6.00 เมตร	32.00	ต้น	720.00	23,040.00	280.00	8,960.00	32,000.00	
2	งานขุดดิน	2.50	ม³	-	-	148.00	370.00	370.00	
3	งานสกัดหัวเข็ม	32.00	ต้น	-	-	130.00	4,160.00	4,160.00	
4	คอนกรีต 240 KSC	1.50	ม³	2,259.00	3,388.50	391.00	586.50	3,975.00	
5	เหล็ก DB Ø 12 mm.	0.28	ต้น	13,150.00	3,682.00	3,401.00	952.28	4,634.28	
6	เหล็ก RB Ø 9 mm.	0.015	ต้น	14,101.00	211.52	3,401.00	51.02	262.53	
7	เหล็ก RB Ø 6 mm.	0.13	ต้น	15,025.00	1,953.25	3,401.00	442.13	2,395.38	
8	ลวดผูกเหล็ก	8.00	ก.ก.	20.74	165.92	-	-	165.92	
9	ไม้แบบ	3.50	ม²	505.00	1,767.50	-	-	1,767.50	
10	ไม้กระดาน-ค้ำยัน	1.50	ฟ³	415.00	622.50	-	-	622.50	
11	ตะปู	3.00	ก.ก.	22.70	68.10	-	-	68.10	
12	ค่าแรงประกอบแบบ	14.00	ม²	-	-	133.00	1,862.00	1,862.00	



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมวดงาน กาน เสา								
1	คอนกรีต 240 KSC	5.50	ม ³	2,259.00	12,424.50	391.00	2,150.50	14,575.00	
2	เหล็ก DB Ø 12 mm.	0.25	ตัน	13,150.00	3,287.50	3,401.00	850.25	4,137.75	
3	เหล็ก RB Ø 6 mm.	0.075	ตัน	15,025.00	1,126.88	3,401.00	255.08	1,381.95	
4	ลวดผูกเหล็ก	9.00	ก.ก.	20.74	186.66	-	-	186.66	
5	ไม้แบบ	17.00	ม ²	505.00	8,585.00	-	-	8,585.00	
6	ไม้คร่าว-ค้ำยัน	5.00	ฟ ³	415.00	2,075.00	-	-	2,075.00	
7	ตะปู	15.00	ก.ก.	22.70	340.50	-	-	340.50	
8	ค่าแรงประกอบแบบคาน	68.00	ม ²	-	-	133.00	9,044.00	9,044.00	
	หมวดงาน ผนัง								
1	อิฐบล็อก	700.00	ก้อน	6.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
2	ปูนซีเมนต์ราดหรือเทียบเท่า	10.00	ถุง	92.90	929.00	-	-	929.00	
3	ทรายหยาบ	2.00	ม ³	453.33	906.66	-	-	906.66	
4	ปูนฉาบสำเร็จรูปดราสหรือเทียบเท่า	35.00	ถุง	90.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
5	งานทับหลัง	48.00	เมตร	150.00	7,200.00	35.00	1,680.00	8,880.00	
6	งานฉาบเพิ่ม	320.00	ม ²	15.00	4,800.00	15.00	4,800.00	9,600.00	
7	ค่าแรงก่ออิฐบล็อก	48.00	ม ²	-	-	55.00	2,640.00	2,640.00	
8	งานฉลุ กรงเหล็กรั้ว	10.00	ชุด	1,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
9	งานประตูลูก	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
10	ค่าแรงทาสีน้ำมัน	83.00	ม ²	-	-	35.00	2,905.00	2,905.00	

Handwritten signature

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงิน			-	106,610.98	-	41,708.75	148,319.73	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				148,319.73	
				FACTOR F				1.2726	
				รวมเป็นเงิน				188,751.69	
				ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				3,000	
				รวมเป็นเงิน				191,751.69	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				191,700.00	

(ลงชื่อ)


(นายวิรัช กุฑริจักร์)

ผู้ประมาณการ